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22-TA-1548: Informatīvais ziņojums (Jauns)
Informatīvais ziņojums par valsts budžeta līdzekļu piešķiršanu darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 1.2.1. specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt privātā sektora investīcijas P&A" 1.2.1.1. pasākuma "Atbalsts jaunu produktu un tehnoloģiju izstrādei kompetences centru ietvaros" ceturtās kārtas publiskā finansējuma daļas segšanai
	Nr.p.k.
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	Iebildums / Priekšlikums
	Apstrādes informācija
	Galīgā redakcija

	1.
	Informatīvais ziņojums
Informatīvais ziņojums par valsts budžeta līdzekļu piešķiršanu darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 1.2.1. specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt privātā sektora investīcijas P&A" 1.2.1.1. pasākuma "Atbalsts jaunu produktu un tehnoloģiju izstrādei kompetences centru ietvaros" ceturtās kārtas publiskā finansējuma daļas segšanai 
	Iebildums (TM - 13.05.2022.)
Vēršam uzmanību, ka informatīvā ziņojumā ietvertais Eiropas Komisijas audita Nr.DAC514LV1050 ziņojuma novērtējums norāda uz nepieciešamību pēc būtiskiem sistēmiskiem uzlabojumiem 1.2.1.1.pasākumā, norādot jomas, kurās nepieciešami uzlabojumi. Informatīvajā ziņojumā ir identificēti konkrēti auditā norādīti nepieciešamie uzlabojumi:
1.interešu konflikta novēršana: mazināt interešu konflikta risku, skaidrojot interešu konflikta tvērumu, nodrošināt, ka pētniecības projektu vērtēšanā nepiedalās gala labuma guvēji;
2.vadošās iestādes funkciju deleģējums - kompetences centriem kā finansējuma saņēmējiem (turpmāk – KC) nav pienācīga deleģējuma veikt projektu atlasi saskaņā ar Regulas Nr.1303/2013 123. un 125.pantu;
3.pētniecības projektu atlases - netiek izsludinātas caurspīdīgā procedūrā, nodrošinot pietiekamu visu pieteikumu reģistrēšanu, projektu novērtējumu dokumentēšanu un uzskaiti, pierādot, ka vērtēšana ir piemērota konsekventi un nediskriminējošā, izsekojamā veidā.
Tieslietu ministrijas ieskatā informatīvajā ziņojumā ietvertais pamatojums neveikt nepieciešamos labojums regulējumā, kas izriet no EK audita, nav pietiekams. Projekta iesniedzējs nevar paļauties uz atbalsta piešķiršanu pirms nav pieņemts attiecīgais lēmums par atbalsta piešķiršanu konkrētajai personai. Būtu arī nepamatoti nenovērts jau izidentificētus būtiskus trūkumus, to pamatojot ar administratīvo slogu. Jāņem vērā, ka EK auditā identificētie riski var rezultēties nepamatotā atbalsta piešķiršanā.
Šādi, jau identificēti, būtiski trūkumi būtu jānovērš pirms 1.2.1.1. pasākuma ietvaros neizmaksātā publiskā finansējuma daļas priekšfinansēšnas no Valsts budžeta 9065358,21 EUR apmērā.
Īpaši jāņem vērā, ka auditā konstatētās neatbilstības ir saistītas ar interešu konflikta un projektu atlases procesa būtiskām neatbilstībām, kuru rezultātā finansējumu var saņemt persona, kurai šis atbalsts nepienāktos, tādējādi atbalsts būtu uzskatāms par neatbilstoši veiktiem izdevumiem, kuriem piemērojama finanšu korekcija.
Informatīvajā ziņojumā skaidrots, ka “[ņ]emot vērā, ka 1.2.1.1. pasākuma ietvaros īstenošanas termiņš, kas iekļauts noslēgtajos līgums starp KC un Centrālo finanšu un līguma aģentūru, ir līdz 2022.gada 30.jūnijam, izņemto ceturtās kārtas projektam Nr.1.2.1.1/18/A/005 “Farmācijas, biomedicīnas un medicīnas tehnoloģiju Kompetences centrs”, tad grozījumi MK noteikumos Nr.2 pāris nedēļas pirms termiņa beigām nebūtu pamatoti un varētu radīt papildus administratīvo slogu finansējuma saņēmējam.”
Tieslietu ministrijas ieskatā, īpaši attiecībā uz ceturtās kārtas projektu Nr.1.2.1.1/18/A/005 “Farmācijas, biomedicīnas un medicīnas tehnoloģiju Kompetences centrs” būtu nepamatoti neveikt EK auditā minēto būtisko trūkumu novēršanu, jo projekta plānots īstenot līdz 2021.gada 31.decembrim. Attiecīgi trūkumus ir iespējams novērt pirms 1.2.1.1. pasākuma ietvaros neizmaksātā publiskā finansējuma daļas priekšfinansēšnas no Valsts budžeta 9065358,21 EUR apmērā.
Pamatojoties uz minēto, lūdzam izvērtēt iespēju Ministru kabineta noteikumos Nr. 2 "Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 1.2.1.specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt privātā sektora investīcijas P&A" 1.2.1.1. pasākuma "Atbalsts jaunu produktu un tehnoloģiju izstrādei kompetences centru ietvaros" pirmās, otrās un ceturtās projektu iesniegumu atlases kārtas īstenošanas noteikumi" veikt grozījumus, kas novērstu EK auditā konstatētos trūkumus.
Ja Ekonomijas ministrijas ieskatā iepriekš minēto grozījumu veikšana netiek uzskatīta par lietderīgu, tad lūdzam Ekonomikas ministriju sniegt izvērstu pamatojumu un risku analīzi, kas saistīta ar lūgumu priekšfinansēt 1.2.1.1. pasākuma ietvaros neizmaksāto publisko finansējuma sadaļu 9065358,21 EUR apmērā no Valsts budžeta, nenovēršot konstatētās būtiskās neatbilstības un riskus (attiecībā uz ceturtās kārtas projektu Nr.1.2.1.1/18/A/005 “Farmācijas, biomedicīnas un medicīnas tehnoloģiju Kompetences centrs”) piešķirt finansējumu personām, kas interešu konflikta vai neatbilstošas projektu atlases rezultātā nepamatoti saņemtu finansējumu.
 
Piedāvātā redakcija
-
	Ņemts vērā
Skaidrojam, ka grozījumi MK noteikumos Nr.2 nebūtu pamatoti, jo KC vairs neplāno apstiprināt jaunus pētniecības projektu pieteikumus, kas būtu saistīti ar interešu konflikta gadījuma izvērtēšanu, un projektu atlases process ir jau noslēdzies.
Lai novērstu interešu konflikta iestāšanās risku CFLA pārbauda pie KC ierosinātiem līguma grozījumiem, kas tiek iesniegti KPVIS, padomes locekļu balsojumus, lai pārliecinātos, ka padomes loceklis nav vērtējis pētījuma pieteikumu, kurā pats ir labuma guvējs, kuru pats pārstāv pētniecības projekta iesniedzēju. Papildus EM vērtē interešu konflikta neesamību, piedaloties pētniecības projektu atlases sēdēs, kur bez EM pārstāvja saskaņojuma nav iespējams virzīt pētniecības projektu uz apstiprināšanu CFLA.
	-

	2.
	Informatīvais ziņojums
Informatīvais ziņojums par valsts budžeta līdzekļu piešķiršanu darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 1.2.1. specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt privātā sektora investīcijas P&A" 1.2.1.1. pasākuma "Atbalsts jaunu produktu un tehnoloģiju izstrādei kompetences centru ietvaros" ceturtās kārtas publiskā finansējuma daļas segšanai 
	Iebildums (FM - 17.05.2022.)
Finanšu ministrija objektīvu iemeslu deļ nevar sniegt savu atzinumu attiecībā uz informatīvā ziņojuma projektu līdz 2022. gada 17. maijam. Tādējādi informējam, ka atzinuma sniegšanas termiņš tiks pagarināts līdz 2022. gada 19. maijam. 
Piedāvātā redakcija
-
	Ņemts vērā
-
	-

	3.
	Informatīvais ziņojums
Informatīvais ziņojums par valsts budžeta līdzekļu piešķiršanu darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 1.2.1. specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt privātā sektora investīcijas P&A" 1.2.1.1. pasākuma "Atbalsts jaunu produktu un tehnoloģiju izstrādei kompetences centru ietvaros" ceturtās kārtas publiskā finansējuma daļas segšanai 
	Iebildums (FM - 19.05.2022.)
Lūdzam papildināt ziņojumu ar situācijas aprakstu, ka CFLA veic pārbaudes atbilstoši 1.2.1.1.pasākumu regulējošajiem MK noteikumiem un līdz šim pārkāpumus nav konstatējusi. Ja tiks konstatēti neatbilstoši veiktie izdevumi atbilstoši spēkā esošajam nacionālajam regulējumam, CFLA pieņems lēmumu par ERAF atbalsta nepiešķiršanu vai atgūšanu no attiecīgā finansējuma saņēmēja
Piedāvātā redakcija
-
	Ņemts vērā
-
	-

	4.
	Informatīvais ziņojums
Informatīvais ziņojums par valsts budžeta līdzekļu piešķiršanu darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 1.2.1. specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt privātā sektora investīcijas P&A" 1.2.1.1. pasākuma "Atbalsts jaunu produktu un tehnoloģiju izstrādei kompetences centru ietvaros" ceturtās kārtas publiskā finansējuma daļas segšanai 
	Iebildums (FM - 19.05.2022. - pēc termiņa)
1) No teikuma "1.2.1.1. pasākuma ietvaros Eiropas Komisijas (turpmāk – EK) uzsāka tematisko auditu Nr.DAC514LV1050, kas notika no 2021.gada 29.novembra līdz 7.decembrim." lūgums dzēst vārdus "1.2.1.1. pasākuma ietvaros", attiecīgi precizējot teikuma struktūru.
2) Teikumā "vadošās iestādes  funkciju deleģējums - kompetences centriem kā finansējuma saņēmējiem  nav pienācīga deleģējuma  veikt projektu atlasi saskaņā ar  Regulas Nr.1303/2013   123. un 125.pantu", lūgums aizstāt vārdus "nav pienācīga deleģējuma " ar vārdiem "nav deleģētu pilnvaru".
Piedāvātā redakcija
Skatīt pie iebildumiem
	Ņemts vērā
-
	-

	5.
	Informatīvais ziņojums
Informatīvais ziņojums par valsts budžeta līdzekļu piešķiršanu darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 1.2.1. specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt privātā sektora investīcijas P&A" 1.2.1.1. pasākuma "Atbalsts jaunu produktu un tehnoloģiju izstrādei kompetences centru ietvaros" ceturtās kārtas publiskā finansējuma daļas segšanai 
	Iebildums (FM - 19.05.2022. - pēc termiņa)
Lūdzam informatīvajā ziņojumā aprakstīt negatīvo scenāriju, ja Eiropas Komisija pieņems galīgo lēmumu 1.2.1.1.pasākuma “Atbalsts jaunu produktu un tehnoloģiju izstrādei kompetences centru ietvaros” 2. un 4.kārtas 25% korekcijas piemērošanai.
 
Piedāvātā redakcija
-
	Ņemts vērā
-
	-

	6.
	Informatīvais ziņojums
Informatīvais ziņojums par valsts budžeta līdzekļu piešķiršanu darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 1.2.1. specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt privātā sektora investīcijas P&A" 1.2.1.1. pasākuma "Atbalsts jaunu produktu un tehnoloģiju izstrādei kompetences centru ietvaros" ceturtās kārtas publiskā finansējuma daļas segšanai 
	Iebildums (FM - 19.05.2022. - pēc termiņa)
Ņemot vērā, ka CFLA rīcībā ir neoficiāla informācija, ka ir uzsākti 3 (trīs) jauni pētījumi, par kuriem informācija CFLA iesniegta līdz 2022.gada 6.aprīlim kopā ar līgumu par projekta īstenošanu grozījumu pieprasījumiem, lūdzam papildināt ziņojumu ar informāciju par šo pētījumu faktisko ieviešanas stadiju, kā arī paredzēt, ka CFLA drīkst apstiprināt un pievienot projektiem šos 3 jaunus pētījumus, par kuriem CFLA līdz 2022.gada 6.aprīlim ir iesniegti pieteikumi  līguma par projektu īstenošanu grozījumu ietvaros.
 
Piedāvātā redakcija


 
	Ņemts vērā
-
	-

	7.
	MK sēdes protokollēmuma projekts
 Informatīvais ziņojums "Informatīvais ziņojums par valsts budžeta līdzekļu piešķiršanu darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 1.2.1. specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt privātā sektora investīcijas P&A" 1.2.1.1. pasākuma "Atbalsts jaunu produktu un tehnoloģiju izstrādei kompetences centru ietvaros" ceturtās kārtas publiskā finansējuma daļas segšanai"
	Iebildums (FM - 19.05.2022. - pēc termiņa)
Lūgums pārstrādāt protokollēmumu, iekļaujot atļauju CFLA atjaunot maksājumus un apstiprināt CFLA iesniegtos jaunus pētījumus, vienlaikus svītrojot esošo 2. un 3.punktu un attiecīgi informatīvajā ziņojumā sniegto informāciju par valsts budžeta līdzekļu piešķiršanu.
 
Piedāvātā redakcija
-
	Ņemts vērā
-
	 Informatīvais ziņojums "Informatīvais ziņojums par valsts budžeta līdzekļu piešķiršanu darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 1.2.1. specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt privātā sektora investīcijas P&A" 1.2.1.1. pasākuma "Atbalsts jaunu produktu un tehnoloģiju izstrādei kompetences centru ietvaros" ceturtās kārtas publiskā finansējuma daļas segšanai"

	8.
	Informatīvais ziņojums
Informatīvais ziņojums par valsts budžeta līdzekļu piešķiršanu darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 1.2.1. specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt privātā sektora investīcijas P&A" 1.2.1.1. pasākuma "Atbalsts jaunu produktu un tehnoloģiju izstrādei kompetences centru ietvaros" ceturtās kārtas publiskā finansējuma daļas segšanai 
	Priekšlikums (FM - 19.05.2022. - pēc termiņa)
1) Lūdzam izmantot saīsinājumu "KC" (kompetences centri) visā dokumentā vai izmantot pilnu nosaukumu visā dokumentā. Šobrīd dokumentā tiek izmantots gan saīsinājums, gan pilns nosaukums.
2) Lūdzam precizēt teikumu "Tāpēc, ņemot vērā šādu ieguldījumu izšķirošu ietekmi gan uz kopējo ekonomiskas vidēja termiņa un ilgtermiņa attīstību, gan uz komersanta ilgtspēju, ir nepieciešama publiskā intervence, palielinot to uzņēmumu skaitu, kas uzsāk vai paplašina inovatīvu darbību un veic ieguldījumus pētniecībā un attīstībā.", ņemot vērā, ka nav skaidrs, kāda publiskā intervence šobrīd ir nepieciešama, jo 1.2.1.1.pasākums gandrīz ir noslēdzies. Ja teikuma mērķis norādīt, ka šāda intervence nepieciešama arī turpmāk, tad tas būtu jānorāda skaidrāk.
3) Teikumā "KC programmas rezultāti pierāda šīs pieejas efektivitāti." vārdus "šīs pieejas" lūdzam aizstāt ar vārdiem "šādas atbalsta shēmas".
4) Teikumā "vadošās iestādes  funkciju deleģējums - kompetences centriem kā finansējuma saņēmējiem (turpmāk – KC)  nav pienācīga deleģējuma  veikt projektu atlasi saskaņā ar  Regulas Nr.1303/2013   123. un 125.pantu" lūdzam zemsvītras atsaucē norādīt, ka FM ir ES struktūrfondu un Kohēzijas fonda vadošā iestāde, un norādīt pilnu regulas nosaukumu.
5) Lūdzam precizēt teikumu "pētniecības projektu atlases - netiek izsludinātas caurspīdīgā procedūrā, nodrošinot pietiekamu visu pieteikumu reģistrēšanu, projektu novērtējumu dokumentēšanu un uzskaiti, pierādot, ka vērtēšana ir piemērota konsekventi un nediskriminējošā, izsekojamā veidā", papildinot to ar vārdiem "pētniecības projekta pieteikumu".
6) Teikumā "Ņemot vērā, ka 1.2.1.1. pasākuma ietvaros īstenošanas termiņš, kas iekļauts noslēgtajos līgums  starp KC un Centrālo finanšu un līguma aģentūru, ir līdz 2022.gada 30.jūnijam, izņemto  ceturtās kārtas projektam Nr. 1.2.1.1/18/A/005 “Farmācijas, biomedicīnas un medicīnas tehnoloģiju Kompetences centrs” , tad grozījumi MK noteikumos Nr.2 pāris nedēļas pirms termiņa beigām nebūtu pamatoti un varētu radīt papildus  administratīvo slogu finansējuma saņēmējam." lūdzam precizēt vārdu "izņemto", vārdu "papildus" un lūdzam izvērtēt iespēju izņēmuma KC iekļaut zemsvītras atsaucē.
7) No teikuma "Pēc pašreizējās informācijas EK tematiskā audita Nr.DAC514LV1050 gala noslēguma secinājumi un ieteikumi varētu būt tikai uz 2022. gada decembri" lūdzam svītrot vārdu "noslēguma", kā arī precizēt teikumu, norādot, ka indikatīvi ziņojuma gala redakciju latviešu valodā varētu saņemt 2022.gada novembrī.
8) Teikumā "Publiskā finansējuma segšana no Valsts budžeta samazinās pētniecības projekta apturēšanas risku, sniedzot sākotnējos mērķus un noteiktos rezultātus, kā arī novērsīs ilgtermiņa un vidēja termiņa ekonomikas attīstības riskus." lūdzam aizstāt vārdu "sniedzot" ar vārdiem "ļaujot sasniegt".
Piedāvātā redakcija
Skatīt pie priekšlikumiem
	Ņemts vērā
-
	-

	9.
	Informatīvais ziņojums
Informatīvais ziņojums par valsts budžeta līdzekļu piešķiršanu darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 1.2.1. specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt privātā sektora investīcijas P&A" 1.2.1.1. pasākuma "Atbalsts jaunu produktu un tehnoloģiju izstrādei kompetences centru ietvaros" ceturtās kārtas publiskā finansējuma daļas segšanai 
	Priekšlikums (FM - 19.05.2022. - pēc termiņa)
Lūdzam izvērtēt un papildināt KC programmas rezultātus ar KC pasākuma ietvaros atbalstīto gala labuma guvēju ieguldījumu Latvijas ekonomikā nodokļu veidā, piemēram, cik lielu pievienotās vērtības nodokļa summu kopš 2016.gada ir radījuši projektu rezultāti.
 
Piedāvātā redakcija
-
	Nav ņemts vērā
Šāda informācija EM nav pieejama. Papildus MK noteikumi Nr.2 38.pantā kā projektā neattiecināmā izmaksās ir norādīts pievienotās vērtības nodoklis (izņemot gadījumu, ja finansējuma saņēmējs vai sadarbības partneris nevar to atgūt no valsts budžeta), līdz ar to projekta ietvaros šāda informācija EM nav pieejama.
 
	-

	10.
	Informatīvais ziņojums
Informatīvais ziņojums par valsts budžeta līdzekļu piešķiršanu darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 1.2.1. specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt privātā sektora investīcijas P&A" 1.2.1.1. pasākuma "Atbalsts jaunu produktu un tehnoloģiju izstrādei kompetences centru ietvaros" ceturtās kārtas publiskā finansējuma daļas segšanai 
	Priekšlikums (FM - 19.05.2022. - pēc termiņa)
Lūdzam papildināt informāciju par komersantu apgrozījumu 40 milj. EUR apmērā, norādot, kādā laika posmā ir sasniegts šis apgrozījums, piemēram, 2020.gada apgrozījums.
 
Piedāvātā redakcija
-
	Ņemts vērā
-
	-

	11.
	Informatīvais ziņojums
Informatīvais ziņojums par valsts budžeta līdzekļu piešķiršanu darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 1.2.1. specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt privātā sektora investīcijas P&A" 1.2.1.1. pasākuma "Atbalsts jaunu produktu un tehnoloģiju izstrādei kompetences centru ietvaros" ceturtās kārtas publiskā finansējuma daļas segšanai 
	Priekšlikums (FM - 19.05.2022. - pēc termiņa)
Lūdzam priekšlikumu sadaļā aizstāt vārdu “neizmantoto” ar vārdu “apturēto”.
 
Piedāvātā redakcija
-
	Ņemts vērā
-
	-

	12.
	Informatīvais ziņojums
Informatīvais ziņojums par valsts budžeta līdzekļu piešķiršanu darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 1.2.1. specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt privātā sektora investīcijas P&A" 1.2.1.1. pasākuma "Atbalsts jaunu produktu un tehnoloģiju izstrādei kompetences centru ietvaros" ceturtās kārtas publiskā finansējuma daļas segšanai 
	Priekšlikums (FM - 19.05.2022. - pēc termiņa)
Aicinām EM sadaļā "Problēmjautājumi, kas saistīti ar 1.2.1.1. pasākuma 4.kārtas maksājuma pieprasījumu apturēšanu" skaitiskā izteiksmē (eur)  norādīt, cik ir 25 % potenicāli piemērojamā finanšu korekcija.
 
Piedāvātā redakcija
-
	Ņemts vērā
-
	-

	13.
	Informatīvais ziņojums
Informatīvais ziņojums par valsts budžeta līdzekļu piešķiršanu darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 1.2.1. specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt privātā sektora investīcijas P&A" 1.2.1.1. pasākuma "Atbalsts jaunu produktu un tehnoloģiju izstrādei kompetences centru ietvaros" ceturtās kārtas publiskā finansējuma daļas segšanai 
	Priekšlikums (FM - 05.07.2022.)
Lūdzu informatīvajā ziņojumā pirms saīsinājuma lietošanas norādīt pilno Centrālās finanšu un līgumu aģentūras nosaukumu. 
Piedāvātā redakcija
Centrālā finanšu un līgumu aģentūra (turpmāk - CFLA). 
	Ņemts vērā
-
	-

	14.
	Informatīvais ziņojums
Informatīvais ziņojums par valsts budžeta līdzekļu piešķiršanu darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 1.2.1. specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt privātā sektora investīcijas P&A" 1.2.1.1. pasākuma "Atbalsts jaunu produktu un tehnoloģiju izstrādei kompetences centru ietvaros" ceturtās kārtas publiskā finansējuma daļas segšanai 
	Priekšlikums (FM - 05.07.2022.)
Lūdzu informatīvajā ziņojumā pirms saīsinājuma lietošanas norādīt pilno Kohēzijas politikas fondu vadības informācijas sistēmas nosaukumu. 
Piedāvātā redakcija
Kohēzijas politikas fondu vadības informācijas sistēma (turpmāk – KPVIS). 
	Ņemts vērā
-
	-

	15.
	Informatīvais ziņojums
Informatīvais ziņojums par valsts budžeta līdzekļu piešķiršanu darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 1.2.1. specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt privātā sektora investīcijas P&A" 1.2.1.1. pasākuma "Atbalsts jaunu produktu un tehnoloģiju izstrādei kompetences centru ietvaros" ceturtās kārtas publiskā finansējuma daļas segšanai 
	Priekšlikums (FM - 05.07.2022.)
Lūdzam izteikt ziņojuma pēdējās divas rindkopas šādā redakcijā:
Pēc tam, kad Eiropas Komisija pieņems galīgo lēmumu KC programmas ietvaros par 2. un 4.kārtas finanšu korekcijas piemērošanu (ES finansējuma samazināšanu), tad EM izvērtēs un nepieciešamības gadījumā virzīs izskatīšanai Ministru kabinetā atsevišķu ziņojumu.
Lai KC programmas ietvaros turpinātu nodrošināt publiskā finansējuma 9 065 358,21 euro apmērā uzraudzību un izmaksu, atbilstoši MK sēdes protokollēmuma projekta 2.punktam CFLA tiek dota atļauja atjaunot maksājumus finansējuma saņēmējiem un apstiprināt CFLA līdz 2022.gada 6.aprīlim iesniegtos trīs jaunus un atbilstošus pētījumus tādos gadījumos, kad CFLA atbilstoši kompetencei nekonstatē pārkāpumus projektos.
Piedāvātā redakcija
-
	Ņemts vērā
-
	-

	16.
	MK sēdes protokollēmuma projekts
2. Atļaut Centrālai finanšu un līguma aģentūrai atjaunot maksājumus un apstiprināt Centrālai finanšu un līguma aģentūrai iesniegtos jaunus pētījumus.
	Priekšlikums (FM - 05.07.2022.)
Lūdzu redakcionāli precizēt 2.  punktu, aizstājot vārdu "jaunus" ar "jaunos". 
Piedāvātā redakcija
-
	Ņemts vērā
-
	2. Atļaut Centrālai finanšu un līguma aģentūrai atjaunot maksājumus un apstiprināt Centrālai finanšu un līguma aģentūrai iesniegtos jaunos pētījumus.



